
Zápis k  základnímu vzdělávání pro školní rok 2019/20: 

 

K zápisu není třeba se předem přihlašovat. 

Zápis bude probíhat v prvním patře školy.  

Škola neposílá pozvánku k zápisu. Zápis probíhá hravou formou, při níž naše zkušené paní 

učitelky posoudí školní zralost Vašeho dítěte. Budoucí prvňáčci si ze zápisu jako památku na 

tento den odnesou drobné dárky. 

S sebou nezapomeňte: 

- rodný list dítěte 

- svůj OP pro potvrzení správnosti údajů 

- doklady o povolení k trvalému (dlouhodobému) pobytu, pokud jste občan státu mimo 

EU 

Právní normy a vstup dítěte do školy: 

- K zápisu se dostaví každé dítě, které k 31. 8. 2019 dovrší 6 let věku; mladší děti lze 

přijmout pouze na doporučení příslušného školského poradenského zařízení a 

odborného lékaře 

- Zákonní zástupci žáka mají možnost volit školu i mimo obvod stanovený zřizovatelem 

podle místa bydliště. Přednostně budou zařazeni žáci z obvodu školy. 

- O přijetí do základní školy rozhodne ředitelka školy. Seznam přijatých žáků bude 

zveřejněn na stránkách školy a ve vstupních prostorách školy; rozhodnutí o nepřijetí 

bude zákonným zástupcům doručeno v zákonné lhůtě 15 dnů. 

 

Kritéria  pro přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2019/20: 

1. Trvalé bydliště ve spádovém školském obvodu (viz. Vyhláška města Mladá Boleslav 

zde) 

2. Dítě je členem BK Mladá Boleslav 

3. Sourozenec na škole 

4. Bydliště v Mladé Boleslavi a okolí 

 

http://mb-net.cz/obecne-zavazna-vyhlaska-c-1-2018-skolske-obvody/d-56804/p1=23674
http://mb-net.cz/obecne-zavazna-vyhlaska-c-1-2018-skolske-obvody/d-56804/p1=23674

